Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

257Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAul
CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

CNPJ N" 01.689.01110001-93
Rua Raimtmd.o P~ Leal, nº 71 7 - Centro - Sussuapara - Piauí

CE.P 64.610.000
Telefone: (89) - 3425-0176

PORTARIA W 002/202.l

RESOLVE:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA,
Estado do Plaul, no uso de suas atribuições legais e, com
fulcro no Inciso IX do Art. 15 do Re.glmento Interno,

Art .. 1º- Nomear o Sr. JONALDO LEAL DE MOURA. CPF NIP
929.876.993-87, para o cargo de Auxiliar Administrativo da Cãmara munldpal de
Suss~aP-ara (PI).

Art. 2º - Efla Portaria entra em \llgor na data de sua publlcaçlo,
retroagl"do seus efeitos ao dt,. 01 de Janeiro de 2021, revogand~e as dlspMlç,l5.es em
c:iontr,r10.

Publique-se, RegiStre-se e Cumpra-se.

" . - ~•,--,. GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÃMARA MUNICIPAL DE
SUSSUAPARA, (PI), em 05 de J,.nelro de 2.021.

.lt~ ?{)ar,.J #) ~J.;;
~ÔNIO MANOEL DOS SANTOS

P1C$idente ~ CAmzua Muni.cipal

Su.ssuapam, PI

cl.la.Ra. IGJlll:J:C::tPAL DZ SUSSUAP.Alt&.

~ta.A.1i!-o ro• 1 o.ac:,.
,i:rc~ P<l!.EFE::C:::--o

/ E •I

A.a "'f,;.,=, - ,-...- .&u,__....,lQ._~ J.,..__ ~ ~ c.t.. ~
A ,._,. o0:tl • 1 .,,...., 'PI':> ) Q e àQ.I, ~ ; A d.e> ~" ,:k~ .

• • - 1 1-M;f;i , Ado · ~~~- -